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2021
kr.

456.977
6.356.766
10.400.057
87.456
-276.722

17.024.534

6.021.873
0

687.689
38.745
483.633
203.152
185.678
2.194.725

9.815.495

7.209.039

1.102.931
0

23.035
698.173
188.306

2.012.445

5.196.594

1.342
3.683.525
0

3.684.867

1.511.727

715.509

715.509

796.218

-186.692
796.218

609.526

0

RESULTATOPGORELSE FOR ARET 2022

Salg af varme

Malerleje

Fast bidrag

Malerforbrug
Incitamentsbidrag, indtaegt
Incitamentsbidrag, udgift
Salg af varme i alt

Direkte omkostninger
Produktionsomkostninger
Energisparepoints
Halmvark

Olieverk

@vrige driftsomkostninger
Malere

Ledningsnet
Personaleomkostninger
Direkte omkostninger i alt

Daekningsbidrag

Kapacitetsomkostninger
Administration

Administration, projekt Lendemai
Bilernes drift

Ejendommens drift

Bestyrelsen
Kapacitetsomkostninger i alt

Indtjeningsbidrag

Tab debitorer
Afskrivninger
Henleggelser
Afskrivninger i alt

Resultat for finansielle poster

Finansielle poster
Finansielle poster i alt

Arets resultat

Tilbagebetaling/efterbetaling
Overfort fra sidste ar

Arets resultat

Overfort til naeste ar

2022 Budget 2022 Budget 2023
kr. (kr. 1.000) (kr. 1.000)
458.615 457 536
6.004.318 5.976 7.258
9.589.898 9.850 11.002
61.762 0 0
-326.789 0 0
15.787.804 16.283 18.796
5.615.040 6.141 8.440
0 0 0
581.548 806 700
48.780 70 57
521.336 598 564
208.767 305 171
276.087 110 350
2.129.016 2.145 2.452
9.380.574 10.175 12.734
6.407.230 6.108 6.062
1.144.083 1.196 1.247
229.962 0 0
27.943 23 16
628.024 627 787
181.755 203 194
2.211.767 2.049 2.244
4.195.463 4.059 3.818
7.229 0 0
3.690.197 3.714 3.222
0 0 0
3.697.426 3.714 3.222
498.037 345 596
880.503 904 898
880.503 904 898
-382.466 -559 -302
609.526
-382.466
-227.060
0




Faste anleg
Saldo primo
Arets tilgang
Arets afskrivninger

Ejendommen Elmevej 1
Saldo primo
Arets tilgang
Arets afskrivninger

Solfangeranlag
Saldo primo
Arets tilgang
Arets afskrivninger

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

1.525.268
672.833
-203.395

17.448.561
566.620
-2.039.067

19.742.847
28.230
-1.363.534

Indretning lejede lokaler

Driftsmidler

Geldsbrev og kapital, SSTU ApS

Andelskapital Softverket A.m.b.a.

Andelskapital Dansk Fjernvarmes Handelsselskab A.M.B.A.
Depositum

Tilgode varmebetalinger

Indestaende i pengeinstitutter

Olie- og halmlager samt hjelpematerialer

Mellemregning SSTU ApS

Tilgodehavende i gvrigt

Hensat til tab tilgodehavender i gvrigt
Periodeafgrensningsposter (forudbet. omk. og Ignninger m.v.)
Aktiver i alt

PASSIVER

Kommunekredit

Varmetilbagebetalinger

Kreditorer og skyldige omkostninger
Skyldig AM-bidrag, A-skat og feriepenge
Skyldig moms

Lejedeposita

Feriepengeforpligtigelse

Overdekning tidligere ar

Egenkapital

Passiver i alt

31.12.2022 31.12.2021
1.994.706 1.525.268
15.976.114 17.448.561
18.407.543 19.742.847
333.452 353.067
343.787 94.565
1.413.209 1.485.666
1.000 1.000
4.000 0
66.000 66.000
340.141 593.108
2.985.106 2.120.379
1.001.568 959.417
2.014.936 1.007.044
0 48.402
0 -38.724
196.865 185.734
45.078.427 45.592.334
39.179.438 40.202.860
1.075.472 497.653
2.293.576 1.842.723
97.057 181.069
123.619 159.957
7.694 7.694
94.818 111.159
227.060 609.526
1.979.693 1.979.693
45.078.427 45.592.334




BESTYRELSE:

Formand:
Naestformand:

Bestyrelsesmedlem

Bestyrelsesmedlem:
Bestyrelsesmedlem:
Bestyrelsesmedlem:

Bestyrelsesmedlem:

PERSONALE:

Daglig leder:
Driftsassistent:
Driftsassistent:
Kontor:
Kontor:
Halmveerk:
Telefon:

Mail:

Hjemmeside:
Facebook:
E-Forsyning:

Abningstid kontor:

Jan Hansen, Akacievaenget 11, 4780 Stege.
Lis Houmann Pedersen, Kastanievej 9, 4780 Stege.

Tim Mortensen, Opalveenget 4, 4780 Stege

Henrik Holm, Strandvaenget 9, 4780 Stege.
Benny Andersen, Akacievaenget 5, 4780 Stege.
Erik Strange, Ulvshalevej 53, 4780 Stege.
Jens-Olaf Aastrup, Rgdstensvej 33, 4780 Stege.

Kris Kristoffersen

Lars Fjellerad Larsen
Jorgen Gustav Pedersen
Mette Alnor-Hjertholm
Elmevej 1D, 4780 Stege
Elmevej 1D, 4780 Stege
55 81 50 88
post@stegefjernvarme.dk

www.stegefjernvarme.dk
www.facebook.com/stegefjernvarme
https://eforsyning.dk/stege

Mandag, onsdag og torsdag kl. 9:00 - 13:00
Tirsdag kl. 9-12



